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CALLEGARI
VERNICI

LISTINO PREZZI



VERNICI PER EDILIZIA

SMALTI PER CONTATTO CON ALIMENTI

VETROSIVAC

Smalto epossidico senza solventi bicomponente a finitura plastica. Certificato per la verniciatura interna
di contenitori in cemento per sostanze alimentari.

RESA PRATICA: 2- 2,5 m2 per litro a due mani.

Catalizzare al 26,5 % con CATALIZZATORE PER VETROSIVAC.

FORMATO COLORE | Prezzo |
€ 29,51 iva
1 Kg Bianco
Esclusa
€ 29,51 iva

1 Kg Rosso ossido
Esclusa



VERNICI PER INDUSTRIA

FONDI MONOCOMPONENTE

CROMETAL TIPO A

Antiruggine sintetica a rapida essiccazione.

Ai fosfati di zinco.

Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.

Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 5-10% con diluente nitro. Rullo, pennello: 5-10% con diluente
sintetico.

Resa: 9,3 m2/L oppure 6,4 m2/Kg per 60um.

FORMATO COLORE | Prezzo |

€ 144,34 \vA
25 Kg Grigio Ral 7037 Esclusa
€5,77/Kg_L

€ 144,34 vA
25 Kg Rosso ossido Esclusa
€5,77/Kg_L

€8,77 IVA
1 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€8,77/Kg_L

€ 20,00 IvA
2,5 Kg Colorato A Tintometro Esclusa

€8,00/Kg_L

€ 36,80 IVA
5 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 7,36/Kg_L

€ 68,93 IVA
10 Kg Colorato A Tintometro Esclusa

€ 6,89/Kg_L

€ 164,43 IVA
25 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 6,58/Kg_L



SMALTI ANTIOLIO

MIROSINT AR ROSSO ANTIOLIO RV1413

Fondo-finitura antiolio industriale.

Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.

Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 10-15% con diluente nitro.
Rullo, pennello: 5-10% con diluente nitro.

Resa: 9,6 m2/Kg per 40um.

Brillantezza: opaco (10-20 gloss).

FORMATO COLORE | Prezzo |

€ 46,23 IVA
5 Kg Rosso ossido Esclusa
€9,25/Kg_L



BOOK I1 / CICLO VERNICIANTE A RAPIDA
ESSICCAZIONE

CROMETAL TIPO A

Antiruggine sintetica a rapida essiccazione.

Ai fosfati di zinco.

Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.

Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 5-10% con diluente nitro. Rullo, pennello: 5-10% con diluente
sintetico.

Resa: 9,3 m2/L oppure 6,4 m2/Kg per 60um.

FORMATO COLORE m

€ 144,34 \vA
25 Kg Grigio Ral 7037 Esclusa
€5,77/Kg_L

€ 144,34 \vA
25 Kg Rosso ossido Esclusa

€5,77/Kg_L

€ 8,77 IVA
1 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€8,77/Kg_L

€ 20,00 Iva
2,5 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 8,00/Kg_L

€ 36,80 IvA
5 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 7,36/Kg_L

€ 68,93 IvA
10 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 6,89/Kg_L

€ 164,43 IvA
25 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 6,58/Kg_L



BOOK |12 / SELEZIONE DI PRODOTTI PER
CARPENTERIE DEL FERRO

CROMETAL TIPO A

Antiruggine sintetica a rapida essiccazione.

Ai fosfati di zinco.

Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.

Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 5-10% con diluente nitro. Rullo, pennello: 5-10% con diluente
sintetico.

Resa: 9,3 m2/L oppure 6,4 m2/Kg per 60um.

FORMATO COLORE m

€ 144,34 \vA
25 Kg Grigio Ral 7037 Esclusa
€5,77/Kg_L

€ 144,34 \vA
25 Kg Rosso ossido Esclusa

€5,77/Kg_L

€ 8,77 IVA
1 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€8,77/Kg_L

€ 20,00 Iva
2,5 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 8,00/Kg_L

€ 36,80 IvA
5 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 7,36/Kg_L

€ 68,93 IvA
10 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 6,89/Kg_L

€ 164,43 IvA
25 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 6,58/Kg_L



BOOK I3 / SELEZIONE DI PRODOTTI PER
INDUSTRIA

MIROSINT AR ROSSO ANTIOLIO RV1413

Fondo-finitura antiolio industriale.

Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.

Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 10-15% con diluente nitro.
Rullo, pennello: 5-10% con diluente nitro.

Resa: 9,6 m2/Kg per 40um.

Brillantezza: opaco (10-20 gloss).

FORMATO COLORE m

€ 46,23 IVA

5 Kg Rosso ossido Esclusa
€9,25/Kg_L






